
国産化学㈱　カスタマーサポートセンター　

夏季休業のご案内

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら表記の件につきまして、下記のようにお知らせいたします。

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、御了承のほどお願い申し上げます。

敬具

営業日 受 注 出 荷

8月8日 （金） 通常営業 ○ ×

8月9日 （土） 休業 × ×

8月10日 （日） 休業 × ×

8月11日 （月） 祝日 休業 × ×

8月12日 （火） 休業 × ×

8月13日 （水） 休業 × ×

8月14日 （木） 休業 × ×

8月15日 （金） 休業 × ×

8月16日 （土） 休業 × ×

8月17日 （日） 休業 × ×

　　　　　　　　　　夏季休暇前出荷受注締切　：　8月7日（木）12：00　 受付分までとなります。

　　　　　　　　　　但し、関東圏外のお客様はお手数ですがお電話にて確認お願い致します。

　　　　　　　　　　尚、お盆前後は混雑が予想されますのでお早目の注文をお願い致します。

　　  8月１8（月）より通常営業になります。

以上

        国  産  化  学  株  式  会  社

　　　　　　　 TEL 0120-81-5930 / FAX 0120-11-5930

2025年　7月 吉日

記

日 付

カスタマーサポートセンター


